В Вегетарианскую Зоозащитную Организацию
«Первая ступень»

от _______________________________
      (Фамилия Имя Отчество)

_________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Вегетарианской Зоозащитной Организации
«Первая ступень».

Мои данные:

Дата рождения ____________________

Стаж  вегетарианства _______________

Контактный телефон _______________

E-mail ___________________________

С Уставом ознакомлен(а) и готов(а) добровольно его принять.

«___» __________ 201__г.                                   ____________
 (подпись)